APRESENTAÇÃO MUSICAL DA “BANDA CHARME” EM
VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DO EVENTO “RÉVEILLON
2025/2026”, A SER REALIZADO NO DIA 31 DE
DEZEMBRO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE PIRANGA -
MG”. Contratada: EDSON CARLOS DE QUEIROZ
92678122620 - CNPJ: 26.877.954/0001-70 Valor Total de
R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). Período de 02 (dois)
meses.
Piranga/MG, 11/12/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por:
Glauciely Natalia Ventura

Código Identificador:05D66244

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros